О признании утратившими силу некоторых указов Президента Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 8 ноября 1999 года N 261
      Постановляю:
      1. Признать утратившими силу указы Президента Республики Казахстан:
      1) от 23 января 1996 г. N 2794 "Об утверждении Описания U962794_

знаков государственных наград Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 1996 г., N 3, ст. 16);
     2) от 23 января 1996 года N 2795
 U962795_
  "Об утверждении инструкции
о порядке представления, вручения, учета и хранения государственных наград
Республики Казахстан и образца орденской книжки "Алтын Кыран" (САПП
Республики Казахстан, 1996 г., N 4, ст. 18).
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан